Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ингалинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11.01.2016 г.

Об утверждении Плана - графика закупок товаров (работ, услуг) для нужд МБОУ
«Ингалинская СОШ» на 2016 год

N!! 2/2

в соответствии со ст. 21, Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд".

Приказываю:

1. Утвердить План - график закупки товаров (работ, услуг) для нужд МБОУ «Ингалинская
СОШ» на 2016 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить План - график закупки товаров (работ, услуг) для нужд МБОУ «Ингалинская
СОШ» на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о размещении заказов http://zakupki.gov.ru/B срок до 14 января 2016 года.

3. Назначить ответственное лицо за размещение: Головачева Светлана Николаевна,
руководитель контрактной службы МКУ «Центр финансово-экономического обеспечения
учреждений в сфере образования» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

с приказом ознакомлена и согласна:

А.В. Цвецих

~ ея. Головачева 11.01.2016г.

http://zakupki.gov.ru/B

~
~ ~~
8

- - f-

I I I ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ l~l& ~ II~ ~ ~ ~ ~~ е i. е ~ ~~ ~~~I~~ п пi 8~ 8~g'F gё < • < • < • il е i < • I ei! ~~
0< о. е i~ i~i~ ~~e~ i~;~ Н Il ~ % % f % i~ ;~ i~ ~~i~ I~I~.~

Ii I~-i~ .<а Н ~~ ~ ~g ~~н~i~;~; ~~ ~; ~i:!. ~~ i~ i ~t.' .' !t .' :: i~ :~ ~i] ~i !f ~. ::i ~i ::1 .'!., ,g ;g ii ~q~, ~ ~ж.15 }l ~~~~ }l.:1 .:1 • :1~~ ~~ ~~ ~ ~-! ! ~ ..
!i ~! ~! .'! .'! ~ .'! .'!
~ ~

- - I

10 { {
1; • ! ~! I;t Н:E~ f! l:

I~
~;!i i ;! ~~ !!·. == .. t =! ~

~~li !i ~~~~ ~~~ i ~~~ :!::i ·. ~5!ioi
~ с; ~ ё ~ ~ ::о '.~ ~!~~ < 1; o~

:!. •• ~:!. ,.j1 '08 j1I u 'i ~~. ~~· о
i !- ~ i"

" - - 1---
g II:~

~ ~ е
t ~t ~ ~ ~"-:1:: 5
~~ о ;; ;;
8.~
u ~

- - f-

lI:i
~~
~i
'8.
i~~о~~:-
i~~
<>.
~~
~<
§<.~

- - - ".~ ~!~~
Н ~

~ ~~~i_ .~ ..... @ ~ щ ~ ~ .~ i=I~i ~~ф ::i

~
; ~ '"

о о о

НО f ~ ~ :: :~

• > ~ I~" < @ ~~! ~ ~
j ~ ~

i i
~ ~-~- -

II 9 ; ;
~~ I I ~ ~

~! . 1 1
~ ~- ~- -

~ ~~ '3 ~ ~ R R .• ".
~ ~

;
~-~-I; t ~~. ~ ;i

I
~

: • ~ ~ t .
i . • li ::: ~ !! I ..; ~ t~ ~g- .. Iе t! " !

I ф ~ ~,

I
~ !

I
'8 '8 '8~ I i ~, '8 '8 '8: I~ ~ ~ ~i I• • ..